
1 
 

SMLOUVA O NÁJMU NEBYTOVÝCH PROSTOR A JEJICH VYBAVENÍ 

č. 02932023 

podle ustanovení § 2201 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 
 

I. 
Účastníci smlouvy 

1. EnergoSlužby s.r.o. 
se sídlem:   Guldenerova 2657/17, Východní Předměstí, 326 00 Plzeň 
sp. zn.:   C 15636 vedená u Krajského soudu v Plzni  
IČO:    26364867 
DIČ:    CZ26364867 
Č. účtu:  35-50850257 / 0100 
K podpisu oprávněna: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, jednatelka 
Kontaktní osoba: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, jednatelka 
(dále jen nájemce) 

a 

2. Plzeňský kraj 
se sídlem:   Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň 
IČO:    70890366 
DIČ:    CZ70890366 
Č. účtu:  1063003377 / 5500 
K podpisu oprávněna: Mgr. Štěpánka Szabó, MBA, ředitelka KÚPK 
Kontaktní osoba: Ing. Jan Nový, vedoucí OVVŽÚ 
(dále jen pronajímatel) 

 
uzavírají dnešního dne, měsíce a roku tuto smlouvu: 

 

II. 
Předmět a účel nájmu 

1. Pronajímatel je výlučným vlastníkem stavby pro administrativu č. p. 1760 na pozemku 
parc. č. 5981/1 v k. ú. Plzeň, zapsaném v katastru nemovitostí vedeném Katastrálním 
úřadem pro Plzeňský kraj, Katastrální pracoviště Plzeň-město, na LV č. 24024, na 
adrese Škroupova 1760/18, Jižní Předměstí, 301 00 Plzeň. Pronajímatel je dále 
výlučným vlastníkem movitých věcí uvedených v příloze č. 2 této smlouvy, které 
slouží jako vybavení pronajatých nebytových prostor.  

2. Předmětem nájmu upraveného touto smlouvou jsou nebytové prostory v přízemí 
budovy uvedené v odst. 1 této smlouvy, upravené a vybavené pro provoz stravovacího 
zařízení (dále jen jídelna). Pronajaté nebytové prostory jsou zakresleny a popsány 
v příloze č. 1 této smlouvy a mají celkovou plochu 223 m2.  



2 
 

3. Předmětem nájmu jsou také movité věci uvedené v příloze č. 2 této smlouvy včetně 
příslušenství představovaného spotřebním materiálem jako např. nádobí, který bude 
pronajímatelem dle potřeb doplňován. 

4. Předmět nájmu bude nájemcem využíván k podnikání, a sice k provozování hostinské 
činnosti, zejména pro zaměstnance pronajímatele. Pronajaté movité věci budou 
využívány výhradně v pronajatých prostorech. 

5. Nájemce konstatuje, že pronajímané prostory a movité věci jsou ke dni uzavření této 
smlouvy způsobilé ke smluvenému užívání. Nájem sjednaný touto smlouvou navazuje 
na nájem předmětu nájmu sjednaný nájemní smlouvou č. 56462022 ze dne 
30. 11. 2022. 

6. Nájemce je oprávněn užívat také prostory nezbytné pro přístup do pronajatých prostor, 
tj. vstupní halu a chodbu vedoucí od vstupní haly k pronajatým nebytovým prostorám.  

7. Podkladem pro uzavření této smlouvy je nabídka nájemce č. j. PK-VVŽÚ/2243/23, 
kterou podal 13. 2. 2023 v reakci na zveřejněný záměr pronájmu nebytových prostor 
(dále jen nabídka). 

 

III. 
Nájemné a platba za služby 

1. Nájemné za pronájem předmětu nájmu dle čl. II se stanovuje dohodou smluvních stran 
měsíčně ve výši 10 704 Kč bez DPH. Výše nájemného je sjednána s ohledem na rozsah 
povinností nájemce vyplývajících z této smlouvy.  

2. Při fakturaci nájemného bude uplatněna DPH v zákonné výši. Faktura za nájemné bude 
vystavena vždy k 1. dni aktuálního měsíce se splatností 14 dnů. Ve faktuře za měsíc 
březen 2023 bude mimořádně zahrnuta i poměrná část nájmu za den 28. 2. 2023.  

3. Dále se nájemce zavazuje pronajímateli měsíčně platit za následující služby související 
s užíváním nebytových prostor: 

a) vodné a stočné dle vodoměru   
b) elektrická energie dle elektroměru    
c) vytápění dle poměru podlahové plochy    

d) celkové náklady spojené s nakládáním s lapolem   
e) celkové náklady na provoz pronajatého výtahu    

4. Faktura za spotřebované služby bude vystavena souhrnná (tj. za všechny spotřebované 
služby ve fakturovaném měsíci) s datem vystavení nejpozději do 20. dne měsíce 
následujícího a DUZP bude poslední den fakturovaného měsíce. Ve faktuře za měsíc 
březen 2023 bude mimořádně zahrnuta i poměrná část služeb za den 28. 2. 2023. 

5. Nájemce je oprávněn nahlížet do příslušných dokumentů (faktur, apod.), které se 
vztahují k nákladům na služby.  

6. Ostatní služby související s užíváním nebytových prostor si zajišťuje a hradí nájemce 
samostatně. 

7. Nájemné a platby za služby jsou splatné vždy nejpozději do čtrnácti dnů od doručení 
faktury nájemci, a to bezhotovostním způsobem na účet pronajímatele uvedený 
v záhlaví této smlouvy. Stejná lhůta splatnosti platí i pro jakékoliv jiné platby podle 



3 
 

této smlouvy. Faktury pronajímatele budou zasílány elektronicky na mail:xxxxxxxxxx, 
popřípadě na jiný nájemcem sdělený mail. 

8. V případě nezaplacení nájemného či plateb za služby ve sjednaném termínu splatnosti 
může být nájemci účtována smluvní pokuta ve výši 0,05 % dlužné částky za každý den 
prodlení. 

9. Za den provedení platby se považuje den, kdy je příslušná částka platby připsána ve 
prospěch bankovního účtu Pronajímatele. 

 

IV. 
      Doba nájmu a jeho ukončení 

1. Tato smlouva se uzavírá na dobu neurčitou od 28. 2. 2023.   

2. Nájemní vztah založený touto smlouvou lze vypovědět písemnou výpovědí kterékoli ze 
smluvních stran. Výpovědní lhůta činí pro ten případ tři měsíce a počíná plynout prvým 
dnem měsíce následujícího po doručení výpovědi druhé smluvní straně. 

3. Dnem skončení nájmu je nájemce povinen pronajímateli protokolárně vrátit vyklizené 
prostory a pronajaté movité věci ve stavu v jakém je převzal, s přihlédnutím 
k obvyklému opotřebení a k úpravám provedeným v souladu s touto smlouvou. Případně 
zjištěné závady a škody se nájemce zavazuje odstranit na své náklady, a to nejpozději do 
30 dnů od skončení nájmu. V případě, že tak neučiní, je povinen uhradit pronajímateli 
účetně vynaložené náklady na uvedení předmětu nájmu do stavu, v jakém jej měl 
nájemce dle této smlouvy vrátit. 

4. Pro případ, že nájemce nepředá pronajímateli ve stanovené době předmět nájmu, je 
povinen zaplatit pronajímateli smluvní pokutu ve výši jedné třicetiny sjednaného 
nájemného navýšeného o 25 % za každý den prodlení. 

 

V. 
Práva a povinnosti pronajímatele a nájemce  

1. Pronajímatel udržuje po dobu nájmu předmět nájmu ve stavu způsobilém ke sjednanému 
způsobu užívání. 

2. Nájemce povinen předmět nájmu užívat pouze k účelu uvedenému v čl. II odst. 4 této 
smlouvy. 

3. Nájemce provádí a hradí běžnou údržbu a drobné opravy související s užíváním 
předmětu nájmu. Ostatní údržbu a opravy provádí a hradí pronajímatel. 

4. Nájemce je povinen na svůj náklad odstranit škody na předmětu nájmu, pokud je 
způsobil sám nebo je způsobily osoby, které s jeho souhlasem prostory užívaly. 
Vznikne-li potřeba opravy většího rozsahu, je nájemce, byť je povinen podle předchozí 
věty ji hradit, povinen o této opravě informovat pronajímatele a vyžádat si jeho souhlas.  

5. Vznikne-li v pronajatých prostorách potřeba větších oprav, je nájemce povinen bez 
zbytečného odkladu o této skutečnosti informovat pronajímatele a umožnit mu provedení 
těchto oprav.  

6. Jakékoliv zásahy do stavebně technického stavu budovy není nájemce oprávněn 
provádět. Výjimka z tohoto ustanovení je možná pouze na základě předchozího 



4 
 

písemného souhlasu pronajímatele. Pokud se strany nedohodnou jinak, hradí tyto úpravy 
nájemce bez nároku na refundaci od pronajímatele. Při ukončení nájmu bude předmět 
nájmu vrácen s úpravami, ke kterým dal pronajímatel souhlas. 

7. Nájemce se zavazuje, že provádění údržby a oprav předmětu nájmu bude realizovat 
pouze prostřednictvím odborně kvalifikovaných osob. 

8. Nájemce se zavazuje zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o kterých se dozvěděl 
v souvislosti s užíváním předmětu nájmu a které se mohou dotknout zájmů 
pronajímatele, a zdržet se veškerých aktivit, které by mohly poškodit dobré jméno či 
zájmy pronajímatele. Dále se nájemce zavazuje nevyužít informací, které se dozvěděl 
v důsledku jeho vztahu k pronajímateli založeného touto smlouvou, pro sebe či pro 
jiného ani neumožnit jejich využití třetím osobám. Tyto povinnosti trvají i po skončení 
trvání této smlouvy, jakož i poté, co dojde k odstoupení od ní některou ze stran či oběma 
stranami. Veškeré informace a dokumenty týkající se této smlouvy, s nimiž bude 
nájemce přicházet do styku, jsou považovány za důvěrné a nájemce je může sdělit třetí 
osobě pouze se souhlasem pronajímatele. Nájemce učiní veškerá opaření, která lze 
rozumně požadovat, aby nedošlo ke zneužití informací a dokumentů souvisejících 
s plněním této smlouvy. 

 

VI. 
Obecná pravidla užívání prostor 

1. Nájemce je povinen dodržovat vnitřní předpisy pronajímatele upravující provoz 
budovy, s nimiž ho pronajímatel seznámil. V pronajatých prostorách nájemce 
odpovídá za zajištění ochrany veřejného zdraví, požární ochrany a bezpečnosti a 
ochrany zdraví při práci. Nájemce se zavazuje k účinné spolupráci s osobami 
zajišťujícími požární ochranu a bezpečnost a ochranu zdraví při práci pro 
pronajímatele, která představuje zejména prokazování splnění povinností v této oblasti 
a neprodlené odstraňování zjištěné závady. 

2. Nájemce odpovídá za škody, které na předmětu nájmu vznikly činností nájemce, jeho 
pracovníků nebo třetích osob, které se v pronajatých prostorách zdržují se souhlasem 
nájemce. 

3. Budova, ve které jsou pronajaté prostory umístěny, je sídlem Krajského úřadu 
Plzeňského kraje. Nájemce je povinen zdržet se jednání, které by rušilo nebo mohlo 
rušit chod tohoto úřadu. 

4. Nájemce je po předchozí výzvě pronajímatele povinen umožnit pronajímateli vstup do 
pronajatých prostor ke kontrole stavu majetku přenechaného do nájmu. V případě 
hrozící škody je pronajímatel oprávněn vstoupit do pronajatých prostor za účelem 
odvrácení škody či zmírnění jejich následků i bez přítomnosti nájemce. 

5. Při užívání předmětu nájmu nesmí dojít k obtěžování nepřiměřeným hlukem, 
zápachem, vibracemi, odpadem či kouřem. 

6. Nájemce zajistí, aby osoby provádějící hostinskou činnost v pronajatých prostorech 
a) byly dostatečně vybaveny osobními ochrannými pomůckami a pracovními prostředky, 
b) byly zdravotně způsobilé k poskytování stravovacích služeb, 
c) byly proškoleny k obsluze technologického zařízení jídelny, 
d) s majetkem pronajímatele manipulovaly s nejvyšší mírou šetrnosti, 
e) vstupovaly pouze do prostor, kam má nájemce povolený vstup, 



5 
 

f) při manipulaci se svěřenými klíči je dostatečně chránily před ztrátou či zneužitím a 
okamžitě hlásily jejich ztrátu, 

g) dodržovaly právní předpisy a normy, zejména v oblasti ochrany veřejného zdraví, 
ochrany spotřebitele, nakládání s odpady, požární ochrany a bezpečnosti a ochrany 
zdraví při práci. 

7. V areálu KÚPK je zakázáno  
a) užívat alkohol či jiné návykové látky nebo do areálu vstupovat pod jejich vlivem, 
b) manipulovat s otevřeným ohněm a kouřit mimo vyhrazená místa,  
c) pohybovat se mimo místa a komunikace, které jsou k volnému pohybu určena, 
d) vstupovat do prostor vymezených zábranou, tabulkami nebo značením, 
e) jakkoli poškozovat samotný areál, zařízení a předměty v něm se nacházející, 
f) vstupovat do areálu s výbušninami či jinými nebezpečnými předměty,  
g) vstupovat do areálu se zvířaty (vyjma zvířat služebních a asistenčních) i nechávat 

zvířata po dobu návštěvy areálu uvázána v bezprostředním okolí areálu, 
h) vstupovat do areálu ve značně znečištěném či krajně nevhodném oděvu, 
i) znečišťovat prostory areálu,  
j) rušit zaměstnance a ostatní návštěvníky hlasitými projevy,  
k) pořizovat bez povolení fotografie, zvukové či audiovizuální záznamy. 

     

VII. 
Podmínky provozování hostinské činnosti v pronajatých prostorech 

1. Nájemce se zavazuje zajistit provoz jídelny s odbornou péčí v rozsahu jeho nabídky a 
tohoto článku. Nájemce je povinen předem informovat pronajímatele o změnách 
v provozu jídelny a v cenách obědů. 

2. Nájemce není povinen na základě této smlouvy poskytovat pronajímateli jakékoliv 
dodávky či služby. Pronajímatel není touto smlouvou zavázán k žádné úplatě ze svého 
veřejného rozpočtu. Objednatelem konkrétního zboží a služeb v jídelně nabízených 
budou zaměstnanci pronajímatele jako soukromé osoby a ostatní zákazníci. 
Zaměstnanci pronajímatele budou zboží a služby hradit ze svých soukromých 
prostředků. Zaměstnanci pronajímatele nejsou pronajímatelem jakkoliv zavázáni 
služby v jídelně využívat, resp. využít zde své příspěvky na stravování.  

3. Nájemce bude přijímat platby za zboží a služby nabízené v pronajatých prostorech 
v hotovosti, platební kartou, formou e-stravenek a prostřednictvím čipové karty 
zaměstnance Plzeňského kraje, kdy se data o odebraném zboží přenáší do vnitřní sítě 
KÚPK během kalendářního měsíce a pronajímatel následně, v souladu s vnitřními 
předpisy a dohodami se zaměstnanci, zprostředkuje souhrnnou platbu z finančních 
prostředků, které poskytuje svým zaměstnancům (příspěvky na stravování a mzdy).   

4. Hostinská činnost v předmětu nájmu bude orientována na stravovací potřeby 
zaměstnanců pronajímatele. Počet zaměstnanců pronajímatele je v době uzavření této 
smlouvy cca 460, pronajímatel však nezaručuje jakýkoliv minimální objem 
odebraného jídla. Služby mohou být poskytovány i dalším osobám a veřejnosti, nesmí 
být však ohrožen řádný chod krajského úřadu, který v budově sídlí. 

5. Minimální rozsah nabídky: 
a) Oběd 

- V rámci objednávkového systému výběr minimálně z pěti jídel a dvou polévek. 
- V rámci bezobjednávkového systému minimálně dvě jídla a jedna polévka. 



6 
 

b) Doplňkový sortiment (nápoje, studená kuchyně, pečivo atd.) 
c) Gastronomické služby (možnost objednání občerstvení či rautu pro hromadné 

akce pořádané pronajímatelem) 

6. Provozní doba: 
pondělí a středa  7:00 – 16:00 
úterý a čtvrtek   7:00 – 14:30 
pátek    7:00 – 14:00 
Výdej obědů   10:30 – 14:00 (v pátek jen do 13:00) 

 

VIII. 
Závěrečná ustanovení 

1. Účastníci smlouvy potvrzují, že v pronajatých prostorách jsou vytvářeny řádné 
podmínky pro provozování smluvené činnosti z hlediska technického, hygienického, 
ochrany majetku, požární ochrany a bezpečnosti práce. 

2. Veškeré změny a doplňky této smlouvy musí mít písemnou formu, jinak jsou neplatné. 
3. Nájemce není oprávněn přenechat bez předchozího písemného souhlasu pronajímatele 

předmět nájmu do podnájmu třetí osobě. 
4. Veškeré písemnosti související s touto smlouvou mohou být zasílány také 

prostřednictvím datové schránky smluvních stran. V takovém případě se písemnost 
považuje za doručenou okamžikem, kdy se do datové schránky přihlásí osoba, která 
má s ohledem na rozsah svého oprávnění přístup k dodanému dokumentu; nepřihlásí-li 
se taková osoba do datové schránky ve lhůtě deseti dnů ode dne, kdy byl dokument 
dodán do datové schránky, považuje se tento dokument za doručený posledním dem 
této lhůta. Zaslání písemnosti prostřednictvím datové schránky považují smluvní 
strany za úkon písemný a podepsaný. 

5. Právní vztahy mezi účastníky této smlouvy, které smlouva výslovně neupravuje, se 
řídí obecně závaznými předpisy, zejména Občanským zákoníkem. 

6. Smlouva je vyhotovena ve třech (3) výtiscích, z nichž každý je považován za originál. 
Nájemce obdrží jeden a pronajímatel dva výtisky. Nedílnou součástí smlouvy je její 
příloha č. 1 s plánkem a popisem pronajatých prostor a příloha č. 2 s výčtem 
pronajatých movitých věcí. 

7. Pozbude-li některé z ustanovení této smlouvy účinnosti, zůstávají ostatní tímto 
nedotčena. Neúčinné ustanovení se nahradí takovým, které odpovídá nebo bude 
odpovídat co nejblíže původnímu záměru. 

8. Účastníci této smlouvy prohlašují, že si tuto smlouvu pozorně přečetli a na důkaz 
souhlasu s jejím obsahem připojují své podpisy. Současně prohlašují, že ujednání 
obsažena ve smlouvě jsou projevem jejich práva a svobodné vůle a že smlouva nebyla 
sjednána v tísni či za jinak jednostranně nevýhodných podmínek. 

9. O uzavření této smlouvy rozhodla ředitelka Krajského úřadu Plzeňského kraje v rámci 
kompetencí svěřených krajskému úřadu dle ust. čl. 2 odst. 2 písm. c) a d) a ust. čl. 5 
odst. 1 Podpisového a kompetenčního řádu Plzeňského kraje a Krajského úřadu 
Plzeňského kraje schváleného usnesením Rady Plzeňského kraje č. 2265/18 ze dne 
27. 8. 2018. Záměr pronájmu č. j. PK-VVŽÚ/401/23 byl řádně zveřejněn vyvěšením 
na úřední desce od 10. 1. 2023 do 14. 2. 2023.  



7 
 

10. Tato smlouva nebývá platnosti dnem jejího podpisu smluvními stranami a účinnosti 
dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv. 
Nájemce souhlasí s uveřejněním této smlouvy i případných dodatků uzavřených k této 
smlouvě v registru smluv. Uveřejnění v registru smluv zabezpečí pronajímatel. 

 
Za pronajímatele:      Za nájemce: 
 
V Plzni dne 27. 2. 2023     V Plzni dne 27. 2. 2023 
 
 
 
 
 
xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
 
 
 
...........................................     ........................................... 
Mgr. Štěpánka Szabó, MBA     xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
ředitelka       jednatelka 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



8 
 

Příloha č. 1 
 
Č. místnosti popis plocha (m2) 
12 jídelna (část) 93,0 
13 výdej 24,8 
14 sklad, stolní nádobí 5,4 
15 umývárna nádobí 8,3 
16 umývárna termoportů 7,0 
17 chodba 19,2 
18 výtah 2,0 
19 sklad termoportů 4,0 
20 odpady 2,8 
21 šatna 5,0 
22 umývárna 3,8 
23 strojovna výtahu 7,5 
25 chodba 9,8 
26 úklid 1,8 
27 WC 6,5 
28 sklad bufetu 6,8 
29 přípravna bufetu 15,5 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Příloha č. 2

Inv. číslo Název Výrobní číslo Množství Pořizovací cena Zůs. cena Datum nabyti
0000005355 Stůl kulatý prům. 600 mm i 4 001,80 0,00 17.03.2003

0000005417 Regál kovový STANDARD - 5polic i 4 026,00 0,00 01 01.2003

0000005418 Regál kovový STANDARD - 5polic i 4 026,00 0,00 01 01.2003

0000005419 Regál kov. STANDARD 750-5polic i 3 660,DO 0,00 01 01.2003

0000005420 Regál kov. STANDARD 750-5polic i 3 660,DO 0,00 01 01.2003

0000005421 Regál kov. STANDARD 750-5polic i 3 660,DO 0,00 01 01.2003

0000005422 Regál kov. STANDARD 750-5polic i 3 660,DO 0,00 01 01.2003

0000005423 Chladící skříň 500I i 25 254,DO 0,00 01 01.2003

0000005424 Mrazící skříň 400I i 27 084,DO 0,00 01 01.2003

0000005425 Mycí stůl s dvěma dřezy i 27 243,DO 0,00 01 01.2003

0000005428 Mycí stůl s dřezem i 14 518,00 0,00 01 01.2003

0000005429 Vstupní stůl do myčky i 43 310,00 2 105,00 01.01.2003

0000005430 Výstupní stůl z myčky 1 11 346,00 0,00 01 01.2003

0000005432 Regál nerezový na bílé nádobí 1 19 398,00 0,00 01 01.2003

0000005434 Zásobník na talíře vyhřívaný 1 32 574,00 0,00 01 01.2003

0000005435 Zásobník na talíře vyhřívaný 1 32 574,00 0,00 01 01.2003

0000005436 Zásobník na příbory a plata 1 15 128,00 0,00 01 01.2003

0000005437 Chlazená vitrína na saláty 1 59 292,00 2 904,00 01 01.2003

0000005438 Pojezdová dráha před oba výdej 1 24 400,00 0,00 01 01.2003

0000005440 Vykrývací stěna před výd.vozík 1 11 590,00 0,00 01 01.2003

0000005441 Výdejní vozík vyhřívaný 1 34 526,00 0,00 01 01.2003

0000005442 Výdejní vozík vyhřívaný i 34 526,00 0,00 01 01.2003

0000005443 Nerezový podstavec pod termos i 10 370,00 0,00 01 01.2003

0000005448 Pracovní stůl pod kaso a váhu i 13 176,00 0,00 01 01.2003

0000005449 Chladící vana na nápoje i 50 020,00 2 441,00 01 01.2003

0000005450 Chlazená vitrína na saláty i 60 512,00 2 965,00 01.01.2003

0000005453 Stůl nerezový i 13 298,00 0,00 01 01.2003

0000005454 Kombinace umyvadla s výlevkou i 28 060,00 0,00 01 01.2003

0000005455 Pracovní stůl s dřezem i 15 738,00 0,00 01 01.2003

0000005457 El.sporák 4 plotýnkový i 55 266,DO 2 666,00 01 01.2003

0000005458 Pracovní stůl se zásuvkami i 26 230,DO 0,00 01 01.2003

0000005459 Nářezový stroj šikmý i 19 764,00 0,00 01 01.2003

0000005461 Pracovní stůl i 13 298,DO 0,00 01 01.2003

0000005462 Nástěnná police -1etážová i 2 928,00 0,00 01 01.2003

0000005463 Chladící skříň LIEBHER i 25 254,DO 0,00 01 01.2003

9

Příloha č. 2

Inv. číslo Název Výrobní číslo Množství Pořizovací cena Zůs. cena Datum nabyti

0000005355 Stůl kulatý prům. 600 mm i 4 001,80 0,00 17.03.2003

0000005417 Regál kovový STANDARD - 5polic i 4 026,00 0,00 01 01.2003

0000005418 Regál kovový STANDARD - 5polic i 4 026,00 0,00 01 01.2003

0000005419 Regál kov. STANDARD 750-5polic i 3 660,DO 0,00 01 01.2003

0000005420 Regál kov. STANDARD 750-5polic i 3 660,DO 0,00 01 01.2003

0000005421 Regál kov. STANDARD 750-5polic i 3 660,DO 0,00 01 01.2003

0000005422 Regál kov. STANDARD 750-5polic i 3 660,DO 0,00 01 01.2003

0000005423 Chladící skříň 500I i 25 254,DO 0,00 01 01.2003

0000005424 Mrazící skříň 400I i 27 084,DO 0,00 01 01.2003

0000005425 Mycí stůl s dvěma dřezy i 27 243,DO 0,00 01 01.2003

0000005428 Mycí stůl s dřezem i 14 518,00 0,00 01 01.2003

0000005429 Vstupní stůl do myčky i 43 310,00 2 105,00 01.01.2003

0000005430 Výstupní stůl z myčky 1 11 346,00 0,00 01 01.2003

0000005432 Regál nerezový na bílé nádobí 1 19 398,00 0,00 01 01.2003

0000005434 Zásobník na talíře vyhřívaný 1 32 574,00 0,00 01 01.2003

0000005435 Zásobník na talíře vyhřívaný 1 32 574,00 0,00 01 01.2003

0000005436 Zásobník na příbory a plata 1 15 128,00 0,00 01 01.2003

0000005437 Chlazená vitrína na saláty 1 59 292,00 2 904,00 01 01.2003

0000005438 Pojezdová dráha před oba výdej 1 24 400,00 0,00 01 01.2003

0000005440 Vykrývací stěna před výd.vozík 1 11 590,00 0,00 01 01.2003

0000005441 Výdejní vozík vyhřívaný 1 34 526,00 0,00 01 01.2003

0000005442 Výdejní vozík vyhřívaný i 34 526,00 0,00 01 01.2003

0000005443 Nerezový podstavec pod termos i 10 370,00 0,00 01 01.2003

0000005448 Pracovní stůl pod kaso a váhu i 13 176,00 0,00 01 01.2003

0000005449 Chladící vana na nápoje i 50 020,00 2 441,00 01 01.2003

0000005450 Chlazená vitrína na saláty i 60 512,00 2 965,00 01.01.2003

0000005453 Stůl nerezový i 13 298,00 0,00 01 01.2003

0000005454 Kombinace umyvadla s výlevkou i 28 060,00 0,00 01 01.2003

0000005455 Pracovní stůl s dřezem i 15 738,00 0,00 01 01.2003

0000005457 El.sporák 4 plotýnkový i 55 266,DO 2 666,00 01 01.2003

0000005458 Pracovní stůl se zásuvkami i 26 230,DO 0,00 01 01.2003

0000005459 Nářezový stroj šikmý i 19 764,00 0,00 01 01.2003

0000005461 Pracovní stůl i 13 298,DO 0,00 01 01.2003

0000005462 Nástěnná police -1 etážová i 2 928,00 0,00 01 01.2003

0000005463 Chladící skříň LIEBHER i 25 254,DO 0,00 01 01.2003

9



Inv. číslo Název Výrobní číslo Množství Pořizovací cena Zůs. cena Datum naby
0000005464 Mrazicí skříň LIEBHER i 27 084,00 0,00 01.01.2003

0000005465 Regál nerezový 1 15 250,00 0,00 01.01.2003

0000005467 Termoport plastový s vrch otev i 9 516,00 0,00 01.01.2003

OOOQ005468 Termoport plastový s vrch .otev i 9 516,00 0,00 01.01.2003

OOOD005469 Termoport plastový s vrch .otev i 9 516,00 0,00 01.01.2003

0000005470 Termoport plastový s vrch .otev i 9 516,00 0,00 01 01 2003

0000005471 Termoport plastový s vrch .otev i 9 516,00 0,00 01.01.2003

0000005472 Termoport plastový s vrch otev i 9 516,00 0,00 01.01.2003

0000005473 Termoport plastový s vrch .otev i 9 516,00 0,00 01.01.2003

0000005474 Termoport plastový s vrch .otev i 9 516,00 0,00 01.01.2003

0000005475 Termoport plastový s vrch otev i 9 516,00 0,00 01.01.2003

OOOQ005476 Termoport plastový s vrch .otev i 9 516,00 0,00 01.01.2003

OOOQ005477 Termoport plastový s vrch .otev i 9 516,00 0,00 01.01.2003

0000005478 Termoport plastový s vrch .otev i 9 516,00 0,00 01 01 2003

0000005479 Termoport plastový s vrch .otev i 9 516,00 0,00 01.01.2003

0000005480 Termoport plastový s vrch otev i 9 516,00 0,00 01.01.2003

0000005481 Termoport plastový s vrch .otev i 9 516,00 0,00 01.01.2003

0000005484 Vozík na sběr špinavého nádobí i I2 810,00 0,00 01.01.2003

0000005485 Vozík na sběr špinavého nádobí i I2 810,00 0,00 01.01.2003

OOOQ005486 Vozík na sběr špinavého nádobí i I2 810,00 0,00 01.01.2003

0000005487 Nerezová digestoř i 106 311,00 5 218,00 01.01.2003

0000006567 Šatní skříň - šíře 600 mm i 3 719,78 0,00 19.04.2004

0000006568 Šatní skříň - šíře 600 mm i 3 719,78 0,00 19.04.2004

0000006605 Prac.stůl se zasuv, a policí i I3 163,80 0,00 09 04.2004

0000006606 Prac.stůl s pol.a pojez.dráhou i I6 726,20 0,00 0904.2004

0000006607 Police nerez 80*30 i 3 220,80 0,00 0904.2004
0000006608 Etiket kleště dvojité i 4 867,80 0,00 09 04.2004

OODQ006609 Pojezd.dráha atyp i 6 697,80 0,00 0904.2004

0000006610 Fritéza FE 74 i I0 967,80 0,00 09 04.2004

0000006612 Konvektomat Rat. CM 61 př. i 268 387,80 13 336,80 09 04.2004

0000006613 Chladnička Perfekt 350 D i 18 287,80 0,00 09 04.2004

0000006616 Stůl nerez 50*70 i 6 087,80 0,00 09 04.2004

0000006626 Hrnec nerez + pokl. i 1 695,80 0,00 09 04.2004

0000006629 Stůl nerez 110*60 i 8 210,60 0,00 0904.2004
0000006630 Stojany na odpad, pytle i 5 697,40 0,00 09 04.2004

10

Inv. číslo Název Výrobní číslo Množství Pořizovací cena Zůs. cena Datum naby

0000005464 Mrazicí skříň LIEBHER i 27 084,00 0,00 01.01.2003

0000005465 Regál nerezový 1 15 250,00 0,00 01.01.2003

0000005467 Termoport plastový s vrch otev i 9 516,00 0,00 01.01.2003

OOOQ005468 Termoport plastový s vrch .otev i 9 516,00 0,00 01.01.2003

OOOD005469 Termoport plastový s vrch .otev i 9 516,00 0,00 01.01.2003

0000005470 Termoport plastový s vrch .otev i 9 516,00 0,00 01 01 2003

0000005471 Termoport plastový s vrch .otev i 9 516,00 0,00 01.01.2003

0000005472 Termoport plastový s vrch otev i 9 516,00 0,00 01.01.2003

0000005473 Termoport plastový s vrch .otev i 9 516,00 0,00 01.01.2003

0000005474 Termoport plastový s vrch .otev i 9 516,00 0,00 01.01.2003

0000005475 Termoport plastový s vrch otev i 9 516,00 0,00 01.01.2003

OOOQ005476 Termoport plastový s vrch .otev i 9 516,00 0,00 01.01.2003

OOOQ005477 Termoport plastový s vrch .otev i 9 516,00 0,00 01.01.2003

0000005478 Termoport plastový s vrch .otev i 9 516,00 0,00 01 01 2003

0000005479 Termoport plastový s vrch .otev i 9 516,00 0,00 01.01.2003

0000005480 Termoport plastový s vrch otev i 9 516,00 0,00 01.01.2003

0000005481 Termoport plastový s vrch .otev i 9 516,00 0,00 01.01.2003

0000005484 Vozík na sběr špinavého nádobí i I2 810,00 0,00 01.01.2003

0000005485 Vozík na sběr špinavého nádobí i I2 810,00 0,00 01.01.2003

OOOQ005486 Vozík na sběr špinavého nádobí i I2 810,00 0,00 01.01.2003

0000005487 Nerezová digestoř i 106 311,00 5 218,00 01.01.2003

0000006567 Šatní skříň - šíře 600 mm i 3 719,78 0,00 19.04.2004

0000006568 Šatní skříň - šíře 600 mm i 3 719,78 0,00 19.04.2004

0000006605 Prac.stůl se zasuv, a policí i I3 163,80 0,00 09 04.2004

0000006606 Prac.stůl s pol.a pojez.dráhou i I6 726,20 0,00 0904.2004

0000006607 Police nerez 80*30 i 3 220,80 0,00 0904.2004

0000006608 Etiket kleště dvojité i 4 867,80 0,00 09 04.2004

OODQ006609 Pojezd.dráha atyp i 6 697,80 0,00 0904.2004

0000006610 Fritéza FE 74 i I0 967,80 0,00 09 04.2004

0000006612 Konvektomat Rat. CM 61 př. i 268 387,80 13 336,80 09 04.2004

0000006613 Chladnička Perfekt 350 D i 18 287,80 0,00 09 04.2004

0000006616 Stůl nerez 50*70 i 6 087,80 0,00 09 04.2004

0000006626 Hrnec nerez + pokl. i 1 695,80 0,00 09 04.2004

0000006629 Stůl nerez 110*60 i 8 210,60 0,00 0904.2004

0000006630 Stojany na odpad, pytle i 5 697,40 0,00 09 04.2004

10



11 
 

 
 

 
 
 
 
 

 


